3 Biblioteka PAN w Krakowie, sygn. 4318, kopia w zbiorach
Mariana Przedpełskiegp; Inwentarz dóbr bieżuriskich i żuro-
miriskich z 1836 r.
4 APWOM, varia dokumentowe: Obwieszczenie Pisarza Try-
bunału Cywilnego w Płocku w sprawie zaaresztowania i
sprzedaży dóbr bieżuńskich z dn. 18/30 czerwca 1870 r.
3 APWOM, Zbiór dokumentów do Księgi Hipotecznej Dóbr
Ziemskich Bieżuń z przyległościami pow. Sierpeckiego 1878-
1909, k. 121 i dalsze.
6 Korespondencja Michała Synoradzkiego. "Kurier Codzien-
ny" 1883, nr 260, s. 9.

7 "Głos Płocki" 1912, nr 19, s. 3.
8 Akta Stanu Cywilnego z 1912 r., Księga zmarłych, akt.